
I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1154739PEZZONI MATILDE 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd 00'36.72 *
2) 1155344DI NARDO DILETTA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'36.90
3) 1355206FIORELLA SOFIA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd 00'37.48 *
4) 1153658LAZZARINI RACHELE 2015 ITA Polisp Ovest Ticino 00'37.50
5) 1200669SGRECCIA AGNES 2015 ITA CS Roero 00'37.70
6) 1368111BONOMO REBECCA 2015 ITA Nuoto Chivasso asd 00'37.70
7) 1350816PIETRANTUONO ELISA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'38.50
8) 1262921CELLAMARE GRETA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'38.50
9) 1262917AIRALDI ANNA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'39.00 *

10) 1355457FORTUNATO REBECCA 2015 ITA Rari Nantes Torino 00'39.00
11) 1354994URMA AMBRA ELISABETTA 2015 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'39.20
12) 1125687ZANNONI LETIZIA ADELE 2015 ITA Sisport Spa ssd 00'39.56 *
13) 1369609CASCINO CHIARA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'39.60
14) 1369270NOE' REBECCA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'39.60
15) 1354952BERARDI GINEVRA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'39.70
16) 1357584SQUADRITO CLARA 2015 ITA Sisport Spa ssd 00'40.32 *
17) 1348533RASULO EMMA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'40.40
18) 1355200CINTI MARTA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd 00'40.44 *
19) 1355197BOTTEGA AURORA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd 00'40.83 *
20) 1369284PREGNOLATO MATILDE 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'41.10
21) 1381160VALPERGA MARGHERITA 2015 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'41.20
22) 1270047PASQUETTAZ AMELIE MEDEA 2015 ITA In Sport Rane Rosse 00'41.40
23) 1354979MARI GIULIA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'41.90
24) 1355459GIORDANO NOEMI 2015 ITA Rari Nantes Torino 00'41.90
25) 1369608FERRARESE EMMA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'42.00
26) 1355454D'ANNA RACHELE 2015 ITA Rari Nantes Torino 00'42.10
27) 1369109LAURENTI VIOLA 2015 ITA Rari Nantes Torino 00'42.30
28) 1317279PAMPARANA NINA 2015 ITA Pralino Sport ssd 00'42.40
29) 1270789MOGAVERO OLIVIA GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'42.50
30) 1355211MOTTA ISABEL 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd 00'42.60
31) 1357566BARONE GIADA 2015 ITA Sisport Spa ssd 00'42.77 *
32) 1271363BEDINI CLARISSA 2015 ITA CS Roero 00'42.80
33) 1357567LAMBERTI AMBRA 2015 ITA Sisport Spa ssd 00'43.30
34) 1351724ZUMBO MATILDE 2015 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'43.30
35) 1369607STUMPO NEVENKA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'43.40
36) 1369107CORDARO FRANCESCA 2015 ITA Rari Nantes Torino 00'43.50
37) 1348525RAPELLI LUDOVICA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'43.50
38) 1341848DAMIANI ARIANNA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'43.51
39) 1352448CANTELLI REBECCA 2015 ITA Aosta Nuoto 00'43.60
40) 1270925DONAT-CATTIN CLAUDIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'43.60
41) 1341845CRAVINO ISABELLA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'43.90
42) 1369112SOFRONI DELIA 2015 ROU Rari Nantes Torino 00'44.00
43) 1318887DE BLASI REBECCA 2015 ITA Dinamica ssd 00'44.00
44) 1157093TODISCO MATILDE 2015 ITA Rari Nantes Torino 00'44.20
45) 1270807DEMURTAS MAYA VERONICA 2015 ITA CS Roero 00'44.40
46) 1356059DELFINO GIULIA 2015 ITA Sisport Spa ssd 00'44.44 *
47) 1340340PERETTI ATENA 2015 ITA Aquatica Torino ssd 00'44.50
48) 1310468ARLONE MARGHERITA 2015 ITA Pralino Sport ssd 00'44.66 *
49) 1352455MAUROVIC ARIANNA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'45.00
50) 1177409BIASI BEATRICE 2015 ITA Sisport Spa ssd 00'45.13 *
51) 1356056TOMASELLI OLIVIA 2015 ITA Dinamica ssd 00'45.16 *
52) 1262927CORIGLIANO GIULIA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'45.20
53) 1356068VEUILLET ELSA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'45.30
54) 1288109BRENTARO ANNA 2015 ITA In Sport Rane Rosse 00'45.30
55) 1262923CIOBANU ARIANNA CHLOE 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'45.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1053514PAFUNDI SIBILLA 2015 ITA Sisport Spa ssd 00'45.63 *
57) 1354940BALTAGAN NICOLE ANDREEA 2015 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'46.00
58) 1386701SICCARDI GINEVRA 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'46.10
59) 1369113SEMPERBONI SVEVA 2015 ITA Rari Nantes Torino 00'46.40
60) 1318422ZUBLENA ANNA 2015 ITA Pralino Sport ssd 00'46.50
61) 1270045OPREA AMALIA ELENA 2015 ROU In Sport Rane Rosse 00'46.50
62) 1270937PIETROPAOLO GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'46.72 *
63) 1354955DEGANI MARTA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'47.00
64) 1369281PELIZZI FIOLINI AMANDA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'47.10
65) 1345252PARIGI GIULIA 2015 ITA Dinamica ssd 00'47.20
66) 1357568LOSITO MIA 2015 ITA Sisport Spa ssd 00'47.49 *
67) 1354984PAMATO ANDREA NOEMI 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'47.60
68) 1345687SBARRATO SERENA 2015 ITA Nuotatori Canavesani 00'47.70
69) 1350806LOMBARDO ANNA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'47.70
70) 1358652TIPANTUNA RODRIGUEZ NICOL MARIA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'47.80
71) 1354989PROTA MATILDE 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'47.80
72) 1148453LORENZONI CAMILLA 2015 ITA Pralino Sport ssd 00'48.10
73) 1355213SIEMER LISA MARIE 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd 00'48.30
74) 1269296TARRO LUCILLA 2015 ITA Acqua Dynamic ssd 00'48.50
75) 1351720COSTANZO GRETA 2015 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'48.95 *
76) 1155837FADDE CECILIA 2015 ITA Aquatica Torino ssd 00'49.00
77) 1357781RABELLOTTI MATILDE 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd 00'49.01 *
78) 1358179NUMIDI AMY 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'49.50
79) 1313999CAPASSO VIOLA 2015 ITA CS Roero 00'49.60
80) 1233809CANOVA GINEVRA 2015 ITA Pralino Sport ssd 00'49.76 *
81) 1271374DIANA AURORA 2015 ITA CS Roero 00'49.80
82) 1156116RANGO LAURAGIUSI 2015 ITA Polisp Ovest Ticino 00'49.81 *
83) 1270167PELLEGRINO OTTAVIA 2015 ITA CS Roero 00'50.10
84) 1369285REZGANI MARWA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'50.50
85) 1310251CIACCIA ANNA CECILIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'50.50
86) 1361772SANTOMASSIMO CARLOTTA 2015 ITA Aosta Nuoto 00'51.30
87) 1355207GILARDONI ELEONORA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd 00'52.20
88) 1319178GASTALDO BRAC NOEMI 2015 ITA Nuotatori Canavesani 00'52.40
89) 1261817FARRUGGIA LUDOVICA 2015 ITA Derthona Nuoto 00'52.90
90) 1352456MERLANO TALLONE VITTORIA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'54.40
91) 1351575NACHTMANN LISA 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 00'54.90
92) 1366703TIBA ELENA ANTONIA 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'55.20
93) 1352442FIRRINCIELI GIORGIA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'55.30
94) 1393992CAMPESAN NADIA 2015 ITA Polisp Ovest Ticino 00'56.02 *
95) 1271380MAZZAMATI CARLOTTA 2015 ITA CS Roero 00'57.50
96) 1194400POLITANO' FRANCESCA 2015 ITA CS Roero 00'57.89 *
97) 1372900NOSSEIN HELENE 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 00'59.60
98) 1352436CALCIA ISABELLA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'00.10
99) 1287300ESPOSITO AURORA 2015 ITA Pralino Sport ssd 01'01.63 *

100) 1372898FAZARI CECILIA 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 01'05.60
101) 1368194SEBBANE ASSIA 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 01'10.10
102) 1160166LUPOLI ILARIA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
103) 1310248GALLO ALICE 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
104) 1348483BASTONI BEATRICE 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
105) 1441767PETRULEAC DIANA MARIA 2015 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
106) 1444252ROMEO LUDOVICA 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
107) 1444258SCHIZZEROTTO LARA 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
108) 1445723MARCHESE CLARISSA 2015 ITA Derthona Nuoto S.T.
109) 1445954PERFETTI MARTINA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
110) 1445961HOTI REBECCA IOANA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
111) 1446316GIACCONE LILIA 2015 ITA Dinamica ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 1447618GAVAZZA CECILIA 2015 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
113) 1448050ESPOSITO BEATRICE 2015 ITA CS Roero S.T.
114) 1449087CACCIOLATTO ADELAIDE MARIE 2015 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
115) 1449842MONCHIERO NORA 2015 ITA CS Roero S.T.
116) 1454898NAVA CECILIA 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
117) 1457251PERRACHINO GIORGIA 2015 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
118) 1457691COCIORVA REBECCA-MARIA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
119) 1457693SINISI GINEVRA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
120) 1457697TOFANEL ARIANNA MARIA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
121) 1457706MARESCOTTI GEMMA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
122) 1457713PANETTA CAMILLA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
123) 1457727CATANESE NOEMI 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1354973LUPU CRISTIAN 2014 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'32.90
2) 1288132TAGARIELLO ANDREA 2014 ITA In Sport Rane Rosse 00'34.10 *
3) 1205682POPOVICI DAVID 2014 ITA Derthona Nuoto 00'34.40
4) 1157943FRESTA GREGORIO 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'34.80
5) 1352450INGLESE LUCA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'35.40
6) 1127749ABATE RICCARDO 2014 ITA In Sport Rane Rosse 00'35.80 *
7) 1359940AMENDOLIA FRANCESCO 2014 ITA Aosta Nuoto 00'35.91 *
8) 1348507MARTINELLI FOGOLA PAOLO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'36.10
9) 1369122SCHIPOR MATEI 2014 ROU Rari Nantes Torino 00'36.30

10) 1355202DONNA TOMMASO 2014 ITA Libertas Nuoto Novara asd 00'36.40
11) 1355203FERRARI MATTIA 2014 ITA Libertas Nuoto Novara asd 00'36.64 *
12) 1356084GORBEI SANDRINO CRISTIAN 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'36.65 *
13) 1355448ANTONIELLO GERARDO 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'37.30
14) 1270930GAY MARCO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.40
15) 1348501LABARILE LUCA 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'37.60
16) 1105414CORNEA RAFFAELE 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'37.60
17) 1144900DE LEONARDIS LUCA 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'37.80
18) 1157062ROBBONI FLAVIO 2014 ITA Derthona Nuoto 00'37.90
19) 1357585HACHAMI ADAM 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'38.12 *
20) 1348432BARTOLONE JACOPO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'38.16
21) 1348513PAIRONE PIA PERCY ADRIAN 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'38.20
22) 1270769PRINA MELLO ALESSANDRO 2014 ITA In Sport Rane Rosse 00'38.32 *
23) 1352453MAUROVIC ALESSIO 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'38.50
24) 1292481RITROVATO DAVID 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'38.60
25) 1150081SOLDANO RICCARDO 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'38.80
26) 1348487BATTAGLIA FRANCESCO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'38.80
27) 1341841CAMPANIOLO MATTEO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'38.90
28) 1369566DESARIO NICOLÒ 2014 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'38.90
29) 1357588MAIOLANI RICCARDO 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'38.90
30) 1350814MUSOLINO ALESSANDRO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'39.10
31) 1309426MINGARDI ERIC 2014 ITA Polisp Ovest Ticino 00'39.20
32) 1348103DE PASQUALE FRANCESCO 2014 ITA In Sport Rane Rosse 00'39.23 *
33) 1162384BARRESI MARCO 2014 ITA Nuoto Chivasso asd 00'39.51 *
34) 1271037BISCEGLIA MASSIMO 2014 ITA Nuoto Chivasso asd 00'39.70
35) 1157044BERTOCCHI DIEGO 2014 ITA Derthona Nuoto 00'39.74
36) 1200710CENTOLA EDWARD 2014 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'39.88
37) 1369604CIRIGLIANO JONAS 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'40.10
38) 1369114ALLODOLI GABRIELE 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'40.30
39) 1136329WELTERS RAFAEL 2014 ITA Dinamica ssd 00'40.50
40) 1287304RIVA LORENZO 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'40.70
41) 1356083BARBERIS ANDREA 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'40.72 *
42) 1355451BELLOTTI JACOPO ETTORE 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'40.80
43) 1137878ASTOLFI JACOPO 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'40.80
44) 1205676DASARA AMEDEO 2014 ITA Derthona Nuoto 00'40.80
45) 1262935SCIRICA MATTEO 2014 ITA Derthona Nuoto 00'40.80
46) 1355452CALLIANO NICOLAS 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'41.00
47) 1140670MARTINI GIOELE 2014 ITA CS Roero 00'41.10
48) 1269864BERNARDI RODRIGO 2014 ITA Dinamica ssd 00'41.30
49) 1348520PUCCIO MATTIA 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'41.60
50) 1357592NAPPO DIEGO 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'41.60
51) 1270731CRABOLU EMANUELE 2014 ITA CS Roero 00'41.60
52) 1356095ARZENTE GABRIELE 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'41.74 *
53) 1177417DI PAOLANTONIO MASSIMO 2014 ITA Aquatica Torino ssd 00'41.80
54) 1369409SIGNORI ALESSANDRO 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'41.90
55) 1357594MARTINEZ GARCIA TIAGO 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'42.13 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1171083AGUGGIA GIORGIO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'42.20
57) 1201943GERTOSIO GABRIELE 2014 ITA CS Roero 00'42.30
58) 1200324NEBBIA RAYAN 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'42.30
59) 1200744ROSSI OLIVER 2014 ITA CS Roero 00'42.30
60) 1145683ALBUNIO ANDREA 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'42.40
61) 1348493CANAVESIO CHRISTIAN 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'42.50
62) 1364994SCIRE' FRANCESCO 2014 ITA Nuoto Chivasso asd 00'42.60
63) 1393993SINIGAGLIA LORENZO 2014 ITA Polisp Ovest Ticino 00'42.60
64) 1356528MIHAILA ALBERT REMUS PETRU 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'42.68
65) 1369115ROMANETTO RICCARDO 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'42.70
66) 1345248CANGEMI RAPHAEL 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'42.70
67) 1310246TRINCAVELLI ALESSANDRO 2014 ITA Aquatica Torino ssd 00'42.80
68) 1386685NENNA MIRCO 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'42.90
69) 1356086MIHALTAN NICOLAS 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'42.90
70) 1351579MACRI' TOMMASO 2014 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 00'42.90
71) 1140662GIANELLI TOMMASO 2014 ITA CS Roero 00'42.90
72) 1270786TARTARELLA JACOPO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'42.90
73) 1365345GIULIANI EDOARDO 2014 ITA Aosta Nuoto 00'43.02 *
74) 1271039CARA LORENZO 2014 ITA Nuoto Chivasso asd 00'43.37 *
75) 1348494CARPENCO VALENTIN 2014 ROU VO2 Nuoto Torino ssd 00'43.40
76) 1270039CALANDRI GIORGIO 2014 ITA CS Roero 00'44.05 *
77) 1400942DAZIANO FRANCESCO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'44.70
78) 1401645ORLANDO LEONARDO 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'44.88 *
79) 1395182KICH ZIAD 2014 ITA Dinamica ssd 00'45.10
80) 1357590MOLLAR LORENZO 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'45.30
81) 1351581SIMONETTO LUCA 2014 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 00'45.30
82) 1201949GIACHINO NICOLO' 2014 ITA CS Roero 00'45.40
83) 1162381MERLO SAMUELE 2014 ITA Nuoto Chivasso asd 00'45.40
84) 1386683BASILIO MICHELE 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'45.80
85) 1255639CIOBANU GEORGE 2014 ITA Nuotatori Canavesani 00'45.90
86) 1140688GHIBAUDO SIMONE 2014 ITA CS Roero 00'46.10
87) 1137445DESTEFANIS MATTIA 2014 ITA CS Roero 00'46.10
88) 1269292GHIGO NICOLA 2014 ITA Acqua Dynamic ssd 00'46.20
89) 1270938PONGOLINO ANDREA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'46.26 *
90) 1341608MESSINA LEONARDO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'46.30
91) 1064947RAMELLA RICCARDO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'46.40
92) 1144910BOCCATO LEONARDO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'46.80
93) 1127768BORRINI STEFANO 2014 ITA In Sport Rane Rosse 00'47.00
94) 1271048ROSAMILIA RAFFAELE 2014 ITA Nuoto Chivasso asd 00'47.02 *
95) 1355729LIGAME LEONARDO 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'47.90
96) 1355463SPERA FRANCESCO 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'47.90
97) 1386688SCARLATA GIOELE 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'49.20
98) 1382196VENTUROLI ALESSIO 2014 ITA CS Roero 00'49.30
99) 1182691DAGHERO ROCCO MARIA 2014 ITA Aquatica Torino ssd 00'51.20

100) 1357587LI VIGNI SAMUELE 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'52.59 *
101) 1352449GILI ELIA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'52.70
102) 1398901BARBUZZI EDOARDO 2014 ITA CS Roero 01'02.20
103) 997321 VALADZKOU MIKHAIL 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
104) 1269853GANCI MANFREDI 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
105) 1409296BONINO LORENZO 2014 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
106) 1438395BENATO LUDOVICO 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
107) 1442640TRAN LEONARDO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
108) 1446184BIANCO PIETRO 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
109) 1447616STIVAL IAGO 2014 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
110) 1447627CERRANO MATTIA 2014 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
111) 1447660DALLAPINA TOMMASO 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 1447662DARA ETTORE 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
113) 1449202INCORONATO RAYAN 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
114) 1450090NAPOLANO GIUSEPPE 2014 ITA CS Roero S.T.
115) 1450157VETTORETTO VALENTINO 2014 ITA CS Roero S.T.
116) 1453367MELONI ANDREA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
117) 1457250MERLINO RICCARDO 2014 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1053865ATTANASIO GLORIA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
2) 1140666BRIGNONE VIRGINIA 2016 ITA CS Roero S.T.
3) 1208510FABBI ELISEA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
4) 1233790BRUNA BRUNOT ANITA 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
5) 1233819SIMONI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
6) 1233863BEANI MARGHERITA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
7) 1242354DI BATTISTA FIAMMA 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
8) 1261821GALLIANO MIA TECLA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
9) 1269874MATTIAZZO ELEONORA 2016 ITA Dinamica ssd S.T.

10) 1270726MAPPA CAMILLA 2016 ITA CS Roero S.T.
11) 1270728ROSSO SOFIA 2016 ITA CS Roero S.T.
12) 1270781LEISS DE LEIMBURG GIULIA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
13) 1270784GANZAROLI LUDOVICA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 1270787BORELLI LUNA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
15) 1270816LEISS DE LEIMBURG GIORGIA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
16) 1270914BONGERA OLYMPIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
17) 1270931GENCO ELENA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
18) 1270932GRILLI SVEVA ARGENTINA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 1270934LABITA VICTORIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
20) 1287303DACCO' VIOLA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
21) 1287307FAMA' AURORA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
22) 1288110CALCAGNO VITTORIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
23) 1288135ZUCCHELLI VIOLA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
24) 1296943POMA SOFIA 2016 ITA CS Roero S.T.
25) 1300276GARZENA LIDIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
26) 1300296PELLEGRINI CATERINA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
27) 1302243DE MARCH CAMILLA 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
28) 1346100TORTORICI SOFIA 2016 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
29) 1354568LAVECCHIA GIULIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
30) 1354569RAPETTI LOPEZ ISABEL 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
31) 1356010MALFE' ANNA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
32) 1356011MALFE' CECILIA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
33) 1356365BONACETO GRETA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
34) 1356366VEGLIANTI AURORA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
35) 1356367SCIRPOLI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
36) 1358240CAFFO FRIDA 2016 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
37) 1358246FACCI GINEVRA 2016 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
38) 1358589BANDINI ALLEGRA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
39) 1361774MOGNI CHIARA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
40) 1362410MERLO KEYT 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
41) 1362425PORTA MATILDE LUNA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
42) 1363661PREGNOLATO ELISA 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
43) 1364523DI PINTO GAIA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
44) 1364963DOMINI VITTORIA 2016 ITA CS Roero S.T.
45) 1366151BIASIOL GIULIA 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
46) 1366204MANNO JOSETTE AMELIE 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
47) 1366451BELLAN SOFIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
48) 1366455BONO ISABELLA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
49) 1366472CONIGLIARO LIVIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
50) 1366475CORRENTI FROJO EMMA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
51) 1366479GHELFI REBECCA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
52) 1366486MERLIN ADELE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
53) 1366489ROSSETTI BIANCA MARIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
54) 1366555BORGARELLO CAMILLA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
55) 1366562GIURIATO ALICE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1366692AFANDI SOFIA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
57) 1371623VINCI SOFIA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
58) 1384172NASCE' DESIRE' 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
59) 1384186PERALDO DAN VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
60) 1387383FALCICCHIO SKYLA 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
61) 1388874ZANOTTI ASIA 2016 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
62) 1389067SANTOMARTINO GRETA 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
63) 1395160OTTONE LUCREZIA 2016 ITA CS Roero S.T.
64) 1397021BARSANTI GINEVRA 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
65) 1413009BOCHICCHIO MATILDE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
66) 1413227ZATELLI REBECCA 2016 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
67) 1437328DI GIANNI CHIARA 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
68) 1437329BOCCARDO CAMILLE SKY 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
69) 1442141COMOLLI EMMA 2016 ITA Libertas Nuoto Novara asd S.T.
70) 1444248PITICARU FRANCESCA 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
71) 1444250GIOVINAZZO GAIA 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
72) 1444277MAIOCCHI NICOLE 2016 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
73) 1444282DEMARCHI DAFNE 2016 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
74) 1445090BARBIERU REBECA ELENA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
75) 1445094GATTO SOFIA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
76) 1445095ICARDI GIULIA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
77) 1445099LEONETTI CECILIA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
78) 1445200CHICU GIORGIA 2016 ITA Aosta Nuoto S.T.
79) 1445565VIGO GRETA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
80) 1445722TOSONI CAROLINA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
81) 1445750MILAZZO BEATRICE 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
82) 1445751GAMBAUDO DALILA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
83) 1445758FRARI VINCI GARUFI GRETA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
84) 1445759DUFOUR ANNAMARIA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
85) 1445992ELBASYOUNI SELIA ABMED 2016 EGY A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
86) 1445993EZ ZAMANI DOAA 2016 MAR A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
87) 1446185PERETTI EMMA 2016 ITA Dinamica ssd S.T.
88) 1447527DIGIROLAMO BENEDETTA 2016 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
89) 1447529FORNUTO VITTORIA 2016 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
90) 1447530PACCOTTI MATILDE 2016 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
91) 1447531PARENTE AURORA 2016 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
92) 1447665CARBONE ANNALISA 2016 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
93) 1448049FALLO LUDOVICA 2016 ITA CS Roero S.T.
94) 1448051BIRTOLO MARTINA 2016 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
95) 1448054ZICHELLA EMMA 2016 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
96) 1448059PARASILITI CAPRINO GINEVRA 2016 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
97) 1448459DON AURORA SOFIA 2016 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
98) 1448610CACALANO EMMA 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
99) 1448611LHOU SOFIA 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.

100) 1448612MOLLAR ALESSANDRA 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
101) 1448613TOLIN VITTORIA 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
102) 1448906VACCARO GRETA CAMILLA 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
103) 1448908STEFANI LUDOVICA 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
104) 1450827COURTIAL CECILIA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
105) 1450830ELMO GRETA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
106) 1450832LUMETTA LARA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
107) 1451886MEHABRA JASMINE 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
108) 1451887ONOFRAS ANIMAISSIA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
109) 1451888PETROCCO NICOLE 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
110) 1451889RIPETTA CHIARA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
111) 1451890RUSSO BEATRICE 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 1454731CROSETTO GIULIA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
113) 1454752MAGGIULLI MATILDE 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
114) 1454763MESIANO MIA FRANCESCA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
115) 1454766MISSIMI GIULIA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
116) 1454768SILVESTRI AMELIA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
117) 1454770VENTO MELISSA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
118) 1457692DIPASQUALE AZZURRA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
119) 1457704ATTANASIO SARA SKYLER 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
120) 1457709MESSINA LETIZIA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
121) 1457716RIZZO MATILDE LAVINIA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1045122GIARDINA DIEGO 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
2) 1155628GROSSI SAMUEL 2015 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
3) 1158968ARMANDO LUCA 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
4) 1214079OTTENGA RICCARDO 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
5) 1233814ZUCCONELLI MIRKO 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
6) 1237243MUSCIO TOMMASO 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd S.T.
7) 1262929FRANCABANDIERA RICCARDO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
8) 1262934TURINA ALESSIO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
9) 1262966CORTINO TOMMASO 2015 ITA Derthona Nuoto S.T.

10) 1269290SCARLETTI SAMUEL 2015 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
11) 1269570MARCHIONATTI ERNESTO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
12) 1269870GAMBA PIETRO 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
13) 1270040MARTINOTTI MARCO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
14) 1270051TORALDO TOMMASO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
15) 1270727ROSA CARDINALE ANDREA 2015 ITA CS Roero S.T.
16) 1270788GAVIANO NOAH 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
17) 1270821AGUZZI STEFANO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
18) 1270926DE NUCCI NICOLA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 1271041CLARA MATTEO 2015 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
20) 1271046LE SERRE EMILIANO 2015 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
21) 1271047MONACO NICOLO' 2015 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
22) 1271051TARTAGLINO ETTORE 2015 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
23) 1271053TIMPANARO FRANCESCO 2015 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
24) 1274754AZZALIN AMEDEO EDOARDO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
25) 1287306VACCARO LEONARDO 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
26) 1288114CORRIDORE ALESSANDRO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
27) 1288123NERVO FEDERICO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
28) 1308309BARBUTO GUIDO 2015 ITA CS Roero S.T.
29) 1309427CERUTTI LEONARDO 2015 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
30) 1309429IMMUCCI LEANDRO 2015 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
31) 1309922CODELUPPI JORDI 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
32) 1310247CELLI ETHAN 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
33) 1310434SORDANO RYAN 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
34) 1317280REINA THOMAS 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
35) 1318886COLLU MARCO 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
36) 1346128NASI LORENZO 2015 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
37) 1346161DELLEA EMANUELE 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
38) 1346162TATALO SAMUELE 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
39) 1348516PIGNOCCO SAMUEL 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
40) 1353167VUILLERMOZ KAMEOKA GABRIEL 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
41) 1353171SARTOR MATTIA 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
42) 1356014FLOIA LUCA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
43) 1358250ZATELLI LEONARDO 2015 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
44) 1362415MOLINARO SAMUELE 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
45) 1363642ARVA DENIS EMANUEL 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
46) 1363645MORELLI VALERIO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
47) 1363647NAGLIERO ALESSIO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
48) 1363648RENNA KEVIN 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
49) 1363649SCARCELLI FEDERICO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
50) 1366209ZAPPAVIGNA TOM 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
51) 1366468CANEPARO TOMMASO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
52) 1366496SPINELLI GIOSUE' 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
53) 1366556CAZZADORE LUCA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
54) 1366560DI MAIO LORENZO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
55) 1384188SEGATTO FRANCESCO 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1384858CASCIELLO EDOARDO 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
57) 1386666PIAZZO MATTIA 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
58) 1386785FABBRI GABRIELE 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
59) 1386786MANCON FRANCESCO 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
60) 1389063ASTI ALESSANDRO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
61) 1397801RUSSO ROBERTO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
62) 1413203VELARDO LORENZO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
63) 1437292SAVIANO DMITRIY 2015 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
64) 1437326MACRÌ FRANCESCO 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
65) 1442143D'AQUINO ELIA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd S.T.
66) 1442149MORELLI ANTONIO 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd S.T.
67) 1442155RECENTI LORENZO GERMANO 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd S.T.
68) 1442157RIAZANOV ARTIOM 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd S.T.
69) 1442160ROSSI MATTIA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd S.T.
70) 1442650FRANZONE DAMIANO 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd S.T.
71) 1444247D'ALOIA NATHAN GIOVANNI 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
72) 1445084ABBRUZZESE RAFFAELE 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
73) 1445100PAVAN PIETRO 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
74) 1445201GHIGNONE NOAH 2015 ITA Aosta Nuoto S.T.
75) 1445241BALZAROTTI LEONARDO 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
76) 1445569ZILIO SEBASTIANO GIUSEPPE 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
77) 1445573CAMERA MATTIA FRANCESCO 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
78) 1445701DE GIROLAMO RICCARDO 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
79) 1445724CARREGA LUCA 2015 ITA Derthona Nuoto S.T.
80) 1445760BELLOTTI FILIPPO 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
81) 1445761BOI TOMMASO 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
82) 1445764GHIANO GABRIELE 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
83) 1445796RAIMONDO EDOARDO MARIA 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
84) 1445799ROBERTO LEONARDO 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
85) 1445950CASCIO STEFANO GERARDO 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
86) 1445952CORDARO FEDERICO 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
87) 1445953GOLINO DARIO 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
88) 1446091MANUGUERRA DAVIDE 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
89) 1446935STUARDI PIETRO 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
90) 1447532LARIVERA TOMMASO 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
91) 1447533SUMA ARON 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
92) 1447631DIABESY LORENZO CHEICK 2015 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
93) 1447663DI NATALE FRANCESCO 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
94) 1448055GOBETTO EDOARDO 2015 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
95) 1448057VALLONI LEONARDO 2015 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
96) 1448067BARALE TOMMASO 2015 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
97) 1448597FAETA FRANCESCO ANTONIO 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
98) 1448599GALAN SEBASTIAN ANDREI 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
99) 1448600INCORVAIA JAVIER 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.

100) 1448601MIGLIORE ZYON 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
101) 1448603PRATIS PALAZZO CRISTIANO 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
102) 1448605PRATIS PALAZZO LEONARDO 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
103) 1448606RIZZELLO SERGIO 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
104) 1448607SOLENGHI LEONARDO 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
105) 1448609LA MACCHIA STEFANO 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
106) 1449704MATIJASHI GABRIELE 2015 ITA CS Roero S.T.
107) 1450155ORSINI GIOVANNI 2015 ITA CS Roero S.T.
108) 1450823BECCARI MATTEO 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
109) 1450824BARALE FRANCESCO 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
110) 1450825BERARDI JACOPO 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
111) 1450826BERTEA MIKAEL JOSEF 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 1450828CRISPO SAMUELE 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
113) 1450829DELLA CHIESA ERBA LORENZO 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
114) 1450831GERACI LEONARDO 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
115) 1450833MANCINO GABRIEL 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
116) 1451885MARTOGLIO DANIELE 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
117) 1451891VIGNA SURIA PIETRO 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
118) 1454419BELLINO FRANCESCO 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
119) 1454429BERTA GIOVANNI 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
120) 1454510BRUNA ALESSANDRO 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
121) 1454746GISOLDO GABRIELE 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
122) 1455123IANNOTTI MATTEO 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
123) 1455359BARALE TOMMASO 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
124) 1455370MAURO GIACOMO 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
125) 1455631MAGANUCO RICCARDO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
126) 1457254BONINO GABRIEL 2015 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
127) 1457695SORBELLO LUCA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
128) 1457699ROSELLINI CARLO 2015 ITA RIVIERA DELLE ALPI SAINT-VINCENT A.S.D. S.T.
129) 1457719BARNABA ALESSANDRO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
130) 1457901GRILL SAMUEL 2015 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1350816PIETRANTUONO ELISA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'45.20
2) 1341848DAMIANI ARIANNA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'46.40
3) 1310248GALLO ALICE 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'47.20
4) 1355454D'ANNA RACHELE 2015 ITA Rari Nantes Torino 00'48.40
5) 1369609CASCINO CHIARA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'48.50
6) 1348525RAPELLI LUDOVICA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'48.90
7) 1341845CRAVINO ISABELLA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'49.70
8) 1310251CIACCIA ANNA CECILIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'50.10
9) 1369608FERRARESE EMMA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'51.40

10) 1157093TODISCO MATILDE 2015 ITA Rari Nantes Torino 00'51.70
11) 1350806LOMBARDO ANNA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'52.50
12) 1351720COSTANZO GRETA 2015 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'52.50
13) 1386701SICCARDI GINEVRA 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'53.10
14) 1261817FARRUGGIA LUDOVICA 2015 ITA Derthona Nuoto 00'55.20
15) 1354984PAMATO ANDREA NOEMI 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'58.90
16) 1358652TIPANTUNA RODRIGUEZ NICOL MARIA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'59.80
17) 1270167PELLEGRINO OTTAVIA 2015 ITA CS Roero 01'01.10
18) 1372900NOSSEIN HELENE 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 01'10.30
19) 1366703TIBA ELENA ANTONIA 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'12.10
20) 1053865ATTANASIO GLORIA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
21) 1208510FABBI ELISEA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
22) 1233790BRUNA BRUNOT ANITA 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
23) 1233819SIMONI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
24) 1233863BEANI MARGHERITA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
25) 1242354DI BATTISTA FIAMMA 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
26) 1261821GALLIANO MIA TECLA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
27) 1269874MATTIAZZO ELEONORA 2016 ITA Dinamica ssd S.T.
28) 1270726MAPPA CAMILLA 2016 ITA CS Roero S.T.
29) 1270728ROSSO SOFIA 2016 ITA CS Roero S.T.
30) 1270931GENCO ELENA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
31) 1287307FAMA' AURORA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
32) 1296943POMA SOFIA 2016 ITA CS Roero S.T.
33) 1300276GARZENA LIDIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
34) 1300296PELLEGRINI CATERINA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
35) 1346100TORTORICI SOFIA 2016 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
36) 1348483BASTONI BEATRICE 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
37) 1354568LAVECCHIA GIULIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
38) 1354569RAPETTI LOPEZ ISABEL 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
39) 1356365BONACETO GRETA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
40) 1356367SCIRPOLI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
41) 1361774MOGNI CHIARA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
42) 1362410MERLO KEYT 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
43) 1364523DI PINTO GAIA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
44) 1364963DOMINI VITTORIA 2016 ITA CS Roero S.T.
45) 1366204MANNO JOSETTE AMELIE 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
46) 1366555BORGARELLO CAMILLA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
47) 1368194SEBBANE ASSIA 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
48) 1371623VINCI SOFIA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
49) 1384186PERALDO DAN VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
50) 1389067SANTOMARTINO GRETA 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
51) 1395160OTTONE LUCREZIA 2016 ITA CS Roero S.T.
52) 1397021BARSANTI GINEVRA 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
53) 1441767PETRULEAC DIANA MARIA 2015 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
54) 1442141COMOLLI EMMA 2016 ITA Libertas Nuoto Novara asd S.T.
55) 1444248PITICARU FRANCESCA 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1444250GIOVINAZZO GAIA 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
57) 1444252ROMEO LUDOVICA 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
58) 1444258SCHIZZEROTTO LARA 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
59) 1444278SERESIN ISABELLA 2016 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
60) 1444288VALENTE BEATRICE 2016 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
61) 1445090BARBIERU REBECA ELENA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
62) 1445094GATTO SOFIA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
63) 1445095ICARDI GIULIA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
64) 1445099LEONETTI CECILIA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
65) 1445200CHICU GIORGIA 2016 ITA Aosta Nuoto S.T.
66) 1445565VIGO GRETA 2016 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
67) 1445751GAMBAUDO DALILA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
68) 1445758FRARI VINCI GARUFI GRETA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
69) 1445759DUFOUR ANNAMARIA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
70) 1445954PERFETTI MARTINA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
71) 1445961HOTI REBECCA IOANA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
72) 1445992ELBASYOUNI SELIA ABMED 2016 EGY A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
73) 1445993EZ ZAMANI DOAA 2016 MAR A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
74) 1446185PERETTI EMMA 2016 ITA Dinamica ssd S.T.
75) 1446316GIACCONE LILIA 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
76) 1447665CARBONE ANNALISA 2016 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
77) 1448049FALLO LUDOVICA 2016 ITA CS Roero S.T.
78) 1448050ESPOSITO BEATRICE 2015 ITA CS Roero S.T.
79) 1448051BIRTOLO MARTINA 2016 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
80) 1448611LHOU SOFIA 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
81) 1448612MOLLAR ALESSANDRA 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
82) 1449594LA GRUA ALICE 2016 ITA CS Roero S.T.
83) 1449842MONCHIERO NORA 2015 ITA CS Roero S.T.
84) 1454731CROSETTO GIULIA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
85) 1454752MAGGIULLI MATILDE 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
86) 1454763MESIANO MIA FRANCESCA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
87) 1454768SILVESTRI AMELIA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
88) 1454770VENTO MELISSA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
89) 1457251PERRACHINO GIORGIA 2015 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
90) 1457253PARISI GRETA 2015 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
91) 1457691COCIORVA REBECCA-MARIA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
92) 1457692DIPASQUALE AZZURRA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
93) 1457693SINISI GINEVRA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
94) 1457697TOFANEL ARIANNA MARIA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
95) 1457706MARESCOTTI GEMMA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
96) 1457709MESSINA LETIZIA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
97) 1457713PANETTA CAMILLA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
98) 1457716RIZZO MATILDE LAVINIA 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1348520PUCCIO MATTIA 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'46.40
2) 1157062ROBBONI FLAVIO 2014 ITA Derthona Nuoto 00'47.40
3) 1350814MUSOLINO ALESSANDRO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'48.68
4) 1355451BELLOTTI JACOPO ETTORE 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'49.90
5) 1355448ANTONIELLO GERARDO 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'49.90
6) 1341841CAMPANIOLO MATTEO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'49.93
7) 1355452CALLIANO NICOLAS 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'50.20
8) 1395182KICH ZIAD 2014 ITA Dinamica ssd 00'51.20
9) 1200744ROSSI OLIVER 2014 ITA CS Roero 00'51.30

10) 1292481RITROVATO DAVID 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'51.30
11) 1355463SPERA FRANCESCO 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'52.80
12) 1356528MIHAILA ALBERT REMUS PETRU 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'55.00
13) 1348493CANAVESIO CHRISTIAN 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'55.00
14) 1357590MOLLAR LORENZO 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'55.60
15) 1386688SCARLATA GIOELE 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'00.20
16) 1270039CALANDRI GIORGIO 2014 ITA CS Roero 01'02.90
17) 997321 VALADZKOU MIKHAIL 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
18) 1158968ARMANDO LUCA 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
19) 1237243MUSCIO TOMMASO 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd S.T.
20) 1269290SCARLETTI SAMUEL 2015 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
21) 1269853GANCI MANFREDI 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
22) 1269870GAMBA PIETRO 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
23) 1270727ROSA CARDINALE ANDREA 2015 ITA CS Roero S.T.
24) 1270782BLASO LORENZO 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
25) 1270926DE NUCCI NICOLA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
26) 1287306VACCARO LEONARDO 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
27) 1308309BARBUTO GUIDO 2015 ITA CS Roero S.T.
28) 1317280REINA THOMAS 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
29) 1318886COLLU MARCO 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
30) 1346128NASI LORENZO 2015 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
31) 1348516PIGNOCCO SAMUEL 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
32) 1353167VUILLERMOZ KAMEOKA GABRIEL 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
33) 1356014FLOIA LUCA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
34) 1362415MOLINARO SAMUELE 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
35) 1363642ARVA DENIS EMANUEL 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
36) 1363645MORELLI VALERIO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
37) 1363647NAGLIERO ALESSIO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
38) 1363648RENNA KEVIN 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
39) 1363649SCARCELLI FEDERICO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
40) 1366209ZAPPAVIGNA TOM 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
41) 1366556CAZZADORE LUCA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
42) 1366560DI MAIO LORENZO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
43) 1386666PIAZZO MATTIA 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
44) 1386685NENNA MIRCO 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
45) 1386786MANCON FRANCESCO 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
46) 1389063ASTI ALESSANDRO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
47) 1397801RUSSO ROBERTO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
48) 1401645ORLANDO LEONARDO 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
49) 1413203VELARDO LORENZO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
50) 1438395BENATO LUDOVICO 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
51) 1442149MORELLI ANTONIO 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd S.T.
52) 1442650FRANZONE DAMIANO 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd S.T.
53) 1445084ABBRUZZESE RAFFAELE 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
54) 1445100PAVAN PIETRO 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
55) 1445241BALZAROTTI LEONARDO 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1445569ZILIO SEBASTIANO GIUSEPPE 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
57) 1445573CAMERA MATTIA FRANCESCO 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
58) 1445701DE GIROLAMO RICCARDO 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
59) 1445760BELLOTTI FILIPPO 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
60) 1445761BOI TOMMASO 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
61) 1445764GHIANO GABRIELE 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
62) 1445796RAIMONDO EDOARDO MARIA 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
63) 1445950CASCIO STEFANO GERARDO 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
64) 1445953GOLINO DARIO 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
65) 1446091MANUGUERRA DAVIDE 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
66) 1446184BIANCO PIETRO 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
67) 1446935STUARDI PIETRO 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
68) 1447627CERRANO MATTIA 2014 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
69) 1447660DALLAPINA TOMMASO 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
70) 1447663DI NATALE FRANCESCO 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
71) 1448055GOBETTO EDOARDO 2015 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
72) 1448069BALSAMO STEFANO 2015 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
73) 1448070CANGI VINCENZO 2015 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
74) 1448597FAETA FRANCESCO ANTONIO 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
75) 1448609LA MACCHIA STEFANO 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
76) 1449202INCORONATO RAYAN 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
77) 1449704MATIJASHI GABRIELE 2015 ITA CS Roero S.T.
78) 1450090NAPOLANO GIUSEPPE 2014 ITA CS Roero S.T.
79) 1450155ORSINI GIOVANNI 2015 ITA CS Roero S.T.
80) 1450157VETTORETTO VALENTINO 2014 ITA CS Roero S.T.
81) 1453367MELONI ANDREA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
82) 1454419BELLINO FRANCESCO 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
83) 1454429BERTA GIOVANNI 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
84) 1454510BRUNA ALESSANDRO 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
85) 1454746GISOLDO GABRIELE 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
86) 1455123IANNOTTI MATTEO 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
87) 1455359BARALE TOMMASO 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
88) 1455370MAURO GIACOMO 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
89) 1457695SORBELLO LUCA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
90) 1457719BARNABA ALESSANDRO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1154739PEZZONI MATILDE 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd 01'32.00
2) 1369270NOE' REBECCA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'36.30
3) 1160166LUPOLI ILARIA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'36.30
4) 1288109BRENTARO ANNA 2015 ITA In Sport Rane Rosse 01'42.54
5) 1354979MARI GIULIA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'43.50
6) 1345252PARIGI GIULIA 2015 ITA Dinamica ssd 01'45.00
7) 1354955DEGANI MARTA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'48.70
8) 1355211MOTTA ISABEL 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd 01'50.80
9) 1356056TOMASELLI OLIVIA 2015 ITA Dinamica ssd 01'51.10

10) 1357566BARONE GIADA 2015 ITA Sisport Spa ssd 01'56.00
11) 1155344DI NARDO DILETTA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
12) 1155837FADDE CECILIA 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
13) 1156116RANGO LAURAGIUSI 2015 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
14) 1270934LABITA VICTORIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
15) 1310468ARLONE MARGHERITA 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
16) 1345687SBARRATO SERENA 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
17) 1354952BERARDI GINEVRA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
18) 1354989PROTA MATILDE 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
19) 1357781RABELLOTTI MATILDE 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd S.T.
20) 1358589BANDINI ALLEGRA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
21) 1366451BELLAN SOFIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
22) 1366455BONO ISABELLA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
23) 1366472CONIGLIARO LIVIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
24) 1366475CORRENTI FROJO EMMA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
25) 1366479GHELFI REBECCA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
26) 1366486MERLIN ADELE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
27) 1366489ROSSETTI BIANCA MARIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
28) 1369107CORDARO FRANCESCA 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
29) 1369281PELIZZI FIOLINI AMANDA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
30) 1369284PREGNOLATO MATILDE 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
31) 1413009BOCHICCHIO MATILDE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
32) 1437329BOCCARDO CAMILLE SKY 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
33) 1444277MAIOCCHI NICOLE 2016 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
34) 1444282DEMARCHI DAFNE 2016 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
35) 1447527DIGIROLAMO BENEDETTA 2016 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
36) 1447529FORNUTO VITTORIA 2016 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
37) 1447530PACCOTTI MATILDE 2016 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1157044BERTOCCHI DIEGO 2014 ITA Derthona Nuoto 01'25.70
2) 1355202DONNA TOMMASO 2014 ITA Libertas Nuoto Novara asd 01'28.00
3) 1348507MARTINELLI FOGOLA PAOLO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 01'30.37
4) 1288132TAGARIELLO ANDREA 2014 ITA In Sport Rane Rosse 01'32.60
5) 1348103DE PASQUALE FRANCESCO 2014 ITA In Sport Rane Rosse 01'40.13
6) 1200710CENTOLA EDWARD 2014 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'41.00
7) 1369566DESARIO NICOLÒ 2014 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'41.10
8) 1144910BOCCATO LEONARDO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 01'42.70
9) 1270938PONGOLINO ANDREA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'43.50

10) 1310246TRINCAVELLI ALESSANDRO 2014 ITA Aquatica Torino ssd 01'43.60
11) 1177417DI PAOLANTONIO MASSIMO 2014 ITA Aquatica Torino ssd 01'44.10
12) 1270731CRABOLU EMANUELE 2014 ITA CS Roero 01'44.40
13) 1270786TARTARELLA JACOPO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'44.90
14) 1345248CANGEMI RAPHAEL 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'46.00
15) 1356086MIHALTAN NICOLAS 2014 ITA Sisport Spa ssd 01'53.30
16) 1140688GHIBAUDO SIMONE 2014 ITA CS Roero 01'54.60
17) 1137445DESTEFANIS MATTIA 2014 ITA CS Roero S.T.
18) 1155628GROSSI SAMUEL 2015 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
19) 1262929FRANCABANDIERA RICCARDO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
20) 1262934TURINA ALESSIO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
21) 1269570MARCHIONATTI ERNESTO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
22) 1270040MARTINOTTI MARCO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
23) 1270051TORALDO TOMMASO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
24) 1270821AGUZZI STEFANO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
25) 1271041CLARA MATTEO 2015 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
26) 1271046LE SERRE EMILIANO 2015 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
27) 1271047MONACO NICOLO' 2015 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
28) 1271051TARTAGLINO ETTORE 2015 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
29) 1288114CORRIDORE ALESSANDRO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
30) 1288123NERVO FEDERICO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
31) 1310434SORDANO RYAN 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
32) 1346161DELLEA EMANUELE 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
33) 1346162TATALO SAMUELE 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
34) 1348487BATTAGLIA FRANCESCO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
35) 1353171SARTOR MATTIA 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
36) 1358250ZATELLI LEONARDO 2015 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
37) 1365345GIULIANI EDOARDO 2014 ITA Aosta Nuoto S.T.
38) 1366468CANEPARO TOMMASO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
39) 1366496SPINELLI GIOSUE' 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
40) 1369115ROMANETTO RICCARDO 2014 ITA Rari Nantes Torino S.T.
41) 1369122SCHIPOR MATEI 2014 ROU Rari Nantes Torino S.T.
42) 1369409SIGNORI ALESSANDRO 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
43) 1384858CASCIELLO EDOARDO 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
44) 1437292SAVIANO DMITRIY 2015 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
45) 1437326MACRÌ FRANCESCO 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
46) 1448599GALAN SEBASTIAN ANDREI 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1125687ZANNONI LETIZIA ADELE 2015 ITA Sisport Spa ssd 01'35.90
2) 1270047PASQUETTAZ AMELIE MEDEA 2015 ITA In Sport Rane Rosse 01'36.30
3) 1262921CELLAMARE GRETA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'38.80
4) 1153658LAZZARINI RACHELE 2015 ITA Polisp Ovest Ticino 01'41.00
5) 1355200CINTI MARTA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd 01'42.60
6) 1368111BONOMO REBECCA 2015 ITA Nuoto Chivasso asd 01'42.90
7) 1356059DELFINO GIULIA 2015 ITA Sisport Spa ssd 01'43.10
8) 1262917AIRALDI ANNA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'43.30
9) 1355197BOTTEGA AURORA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd 01'43.50

10) 1262927CORIGLIANO GIULIA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'44.30
11) 1355206FIORELLA SOFIA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd 01'44.40
12) 1270925DONAT-CATTIN CLAUDIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'44.90
13) 1148453LORENZONI CAMILLA 2015 ITA Pralino Sport ssd 01'44.90
14) 1340340PERETTI ATENA 2015 ITA Aquatica Torino ssd 01'48.10
15) 1356068VEUILLET ELSA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 01'51.10
16) 1262923CIOBANU ARIANNA CHLOE 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'52.80
17) 1317279PAMPARANA NINA 2015 ITA Pralino Sport ssd 01'59.00
18) 1270045OPREA AMALIA ELENA 2015 ROU In Sport Rane Rosse 01'59.40
19) 1357567LAMBERTI AMBRA 2015 ITA Sisport Spa ssd 01'59.60
20) 1177409BIASI BEATRICE 2015 ITA Sisport Spa ssd 02'00.10
21) 1270937PIETROPAOLO GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'02.80
22) 1361772SANTOMASSIMO CARLOTTA 2015 ITA Aosta Nuoto 02'03.00
23) 1319178GASTALDO BRAC NOEMI 2015 ITA Nuotatori Canavesani 02'08.50
24) 1270789MOGAVERO OLIVIA GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
25) 1270935LASALVIA GRETA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
26) 1271363BEDINI CLARISSA 2015 ITA CS Roero S.T.
27) 1271374DIANA AURORA 2015 ITA CS Roero S.T.
28) 1318422ZUBLENA ANNA 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
29) 1352436CALCIA ISABELLA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
30) 1352442FIRRINCIELI GIORGIA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
31) 1352448CANTELLI REBECCA 2015 ITA Aosta Nuoto S.T.
32) 1352455MAUROVIC ARIANNA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
33) 1352456MERLANO TALLONE VITTORIA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
34) 1355457FORTUNATO REBECCA 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
35) 1369109LAURENTI VIOLA 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
36) 1369112SOFRONI DELIA 2015 ROU Rari Nantes Torino S.T.
37) 1369113SEMPERBONI SVEVA 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
38) 1381160VALPERGA MARGHERITA 2015 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1348432BARTOLONE JACOPO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 01'27.00
2) 1157943FRESTA GREGORIO 2014 ITA Rari Nantes Torino 01'27.40
3) 1127749ABATE RICCARDO 2014 ITA In Sport Rane Rosse 01'27.90
4) 1355203FERRARI MATTIA 2014 ITA Libertas Nuoto Novara asd 01'28.90
5) 1356084GORBEI SANDRINO CRISTIAN 2014 ITA Sisport Spa ssd 01'30.30
6) 1348501LABARILE LUCA 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 01'32.60
7) 1136329WELTERS RAFAEL 2014 ITA Dinamica ssd 01'33.60
8) 1270769PRINA MELLO ALESSANDRO 2014 ITA In Sport Rane Rosse 01'34.00
9) 1287304RIVA LORENZO 2014 ITA Pralino Sport ssd 01'34.00

10) 1309426MINGARDI ERIC 2014 ITA Polisp Ovest Ticino 01'35.10
11) 1105414CORNEA RAFFAELE 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'35.70
12) 1140670MARTINI GIOELE 2014 ITA CS Roero 01'38.50
13) 1162384BARRESI MARCO 2014 ITA Nuoto Chivasso asd 01'38.50
14) 1200324NEBBIA RAYAN 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'40.50
15) 1255639CIOBANU GEORGE 2014 ITA Nuotatori Canavesani 01'41.00
16) 1348513PAIRONE PIA PERCY ADRIAN 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 01'41.20
17) 1140662GIANELLI TOMMASO 2014 ITA CS Roero 01'41.70
18) 1171083AGUGGIA GIORGIO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'42.00
19) 1356083BARBERIS ANDREA 2014 ITA Sisport Spa ssd 01'42.50
20) 1270936PIERMATTEO FABIO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'42.60
21) 1144900DE LEONARDIS LUCA 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 01'43.90
22) 1127768BORRINI STEFANO 2014 ITA In Sport Rane Rosse 01'46.40
23) 1355729LIGAME LEONARDO 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'46.80
24) 1356095ARZENTE GABRIELE 2014 ITA Sisport Spa ssd 01'47.00
25) 1357592NAPPO DIEGO 2014 ITA Sisport Spa ssd 01'48.40
26) 1357588MAIOLANI RICCARDO 2014 ITA Sisport Spa ssd 01'50.60
27) 1137878ASTOLFI JACOPO 2014 ITA Sisport Spa ssd 01'50.90
28) 1369114ALLODOLI GABRIELE 2014 ITA Rari Nantes Torino 01'52.60
29) 1150081SOLDANO RICCARDO 2014 ITA Sisport Spa ssd 01'56.40
30) 1162381MERLO SAMUELE 2014 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
31) 1182691DAGHERO ROCCO MARIA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
32) 1201949GIACHINO NICOLO' 2014 ITA CS Roero S.T.
33) 1269864BERNARDI RODRIGO 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
34) 1270930GAY MARCO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
35) 1271037BISCEGLIA MASSIMO 2014 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
36) 1271039CARA LORENZO 2014 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
37) 1271048ROSAMILIA RAFFAELE 2014 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
38) 1352449GILI ELIA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
39) 1352450INGLESE LUCA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
40) 1352453MAUROVIC ALESSIO 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
41) 1354973LUPU CRISTIAN 2014 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
42) 1359940AMENDOLIA FRANCESCO 2014 ITA Aosta Nuoto S.T.
43) 1364994SCIRE' FRANCESCO 2014 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1200669SGRECCIA AGNES 2015 ITA CS Roero 00'48.20
2) 1354994URMA AMBRA ELISABETTA 2015 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'49.90
3) 1355459GIORDANO NOEMI 2015 ITA Rari Nantes Torino 00'51.00
4) 1348533RASULO EMMA 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'52.70
5) 1270807DEMURTAS MAYA VERONICA 2015 ITA CS Roero 00'52.90
6) 1357584SQUADRITO CLARA 2015 ITA Sisport Spa ssd 00'53.15 *
7) 1270935LASALVIA GRETA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'53.90
8) 1369607STUMPO NEVENKA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'54.10
9) 1358179NUMIDI AMY 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'55.30

10) 1351724ZUMBO MATILDE 2015 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'58.20
11) 1313999CAPASSO VIOLA 2015 ITA CS Roero 00'58.70
12) 1269296TARRO LUCILLA 2015 ITA Acqua Dynamic ssd 00'59.40
13) 1271380MAZZAMATI CARLOTTA 2015 ITA CS Roero 00'59.55 *
14) 1287300ESPOSITO AURORA 2015 ITA Pralino Sport ssd 01'00.10
15) 1355213SIEMER LISA MARIE 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd 01'00.62 *
16) 1318887DE BLASI REBECCA 2015 ITA Dinamica ssd 01'01.80
17) 1053514PAFUNDI SIBILLA 2015 ITA Sisport Spa ssd 01'02.00
18) 1369285REZGANI MARWA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'02.10
19) 1357568LOSITO MIA 2015 ITA Sisport Spa ssd 01'02.85 *
20) 1354940BALTAGAN NICOLE ANDREEA 2015 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'03.40
21) 1351575NACHTMANN LISA 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 01'05.90
22) 1194400POLITANO' FRANCESCA 2015 ITA CS Roero 01'06.45 *
23) 1355207GILARDONI ELEONORA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd 01'06.87 *
24) 1233809CANOVA GINEVRA 2015 ITA Pralino Sport ssd 01'09.60
25) 1393992CAMPESAN NADIA 2015 ITA Polisp Ovest Ticino 01'14.87 *
26) 1372898FAZARI CECILIA 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 01'43.40
27) 1140666BRIGNONE VIRGINIA 2016 ITA CS Roero S.T.
28) 1270784GANZAROLI LUDOVICA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
29) 1270787BORELLI LUNA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
30) 1270914BONGERA OLYMPIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
31) 1270932GRILLI SVEVA ARGENTINA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
32) 1287303DACCO' VIOLA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
33) 1288110CALCAGNO VITTORIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
34) 1288135ZUCCHELLI VIOLA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
35) 1302243DE MARCH CAMILLA 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
36) 1356366VEGLIANTI AURORA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
37) 1358240CAFFO FRIDA 2016 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
38) 1358246FACCI GINEVRA 2016 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
39) 1362425PORTA MATILDE LUNA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
40) 1363661PREGNOLATO ELISA 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
41) 1366151BIASIOL GIULIA 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
42) 1366562GIURIATO ALICE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
43) 1384172NASCE' DESIRE' 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
44) 1387383FALCICCHIO SKYLA 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
45) 1413227ZATELLI REBECCA 2016 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
46) 1437328DI GIANNI CHIARA 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
47) 1444288VALENTE BEATRICE 2016 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
48) 1445722TOSONI CAROLINA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
49) 1445723MARCHESE CLARISSA 2015 ITA Derthona Nuoto S.T.
50) 1445748RICCIARDI MIRANDA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
51) 1445750MILAZZO BEATRICE 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
52) 1447531PARENTE AURORA 2016 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
53) 1447618GAVAZZA CECILIA 2015 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
54) 1448054ZICHELLA EMMA 2016 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
55) 1448059PARASILITI CAPRINO GINEVRA 2016 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1448459DON AURORA SOFIA 2016 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
57) 1448610CACALANO EMMA 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
58) 1448613TOLIN VITTORIA 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
59) 1448906VACCARO GRETA CAMILLA 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
60) 1448908STEFANI LUDOVICA 2016 ITA Sisport Spa ssd S.T.
61) 1452212DI CATO GIULIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
62) 1454766MISSIMI GIULIA 2016 ITA Rari Nantes Torino S.T.
63) 1454898NAVA CECILIA 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
64) 1457704ATTANASIO SARA SKYLER 2016 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
65) 1457727CATANESE NOEMI 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1369604CIRIGLIANO JONAS 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'46.00
2) 1205682POPOVICI DAVID 2014 ITA Derthona Nuoto 00'46.70
3) 1351579MACRI' TOMMASO 2014 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 00'50.90
4) 1357585HACHAMI ADAM 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'51.20
5) 1341608MESSINA LEONARDO 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'51.30
6) 1205676DASARA AMEDEO 2014 ITA Derthona Nuoto 00'51.40
7) 1270936PIERMATTEO FABIO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'52.20
8) 1064947RAMELLA RICCARDO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'52.50
9) 1409296BONINO LORENZO 2014 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'53.80

10) 1348494CARPENCO VALENTIN 2014 ROU VO2 Nuoto Torino ssd 00'54.90
11) 1269292GHIGO NICOLA 2014 ITA Acqua Dynamic ssd 00'55.30
12) 1351581SIMONETTO LUCA 2014 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 00'57.30
13) 1393993SINIGAGLIA LORENZO 2014 ITA Polisp Ovest Ticino 00'57.30
14) 1386683BASILIO MICHELE 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'57.70
15) 1145683ALBUNIO ANDREA 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 00'58.40
16) 1357594MARTINEZ GARCIA TIAGO 2014 ITA Sisport Spa ssd 01'00.40
17) 1382196VENTUROLI ALESSIO 2014 ITA CS Roero 01'01.50
18) 1262935SCIRICA MATTEO 2014 ITA Derthona Nuoto 01'01.50
19) 1400942DAZIANO FRANCESCO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'02.00
20) 1201943GERTOSIO GABRIELE 2014 ITA CS Roero 01'02.60
21) 1357587LI VIGNI SAMUELE 2014 ITA Sisport Spa ssd 01'02.90
22) 1045122GIARDINA DIEGO 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
23) 1233814ZUCCONELLI MIRKO 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
24) 1262966CORTINO TOMMASO 2015 ITA Derthona Nuoto S.T.
25) 1270788GAVIANO NOAH 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
26) 1271053TIMPANARO FRANCESCO 2015 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
27) 1274754AZZALIN AMEDEO EDOARDO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
28) 1309427CERUTTI LEONARDO 2015 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
29) 1309429IMMUCCI LEANDRO 2015 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
30) 1309922CODELUPPI JORDI 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
31) 1310247CELLI ETHAN 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
32) 1384188SEGATTO FRANCESCO 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
33) 1386785FABBRI GABRIELE 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
34) 1398901BARBUZZI EDOARDO 2014 ITA CS Roero S.T.
35) 1442143D'AQUINO ELIA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd S.T.
36) 1442155RECENTI LORENZO GERMANO 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd S.T.
37) 1442157RIAZANOV ARTIOM 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd S.T.
38) 1442160ROSSI MATTIA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara asd S.T.
39) 1442640TRAN LEONARDO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
40) 1444247D'ALOIA NATHAN GIOVANNI 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
41) 1445201GHIGNONE NOAH 2015 ITA Aosta Nuoto S.T.
42) 1445724CARREGA LUCA 2015 ITA Derthona Nuoto S.T.
43) 1445799ROBERTO LEONARDO 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
44) 1445952CORDARO FEDERICO 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
45) 1447532LARIVERA TOMMASO 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
46) 1447533SUMA ARON 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
47) 1447616STIVAL IAGO 2014 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
48) 1447631DIABESY LORENZO CHEICK 2015 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
49) 1447662DARA ETTORE 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
50) 1448057VALLONI LEONARDO 2015 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
51) 1448600INCORVAIA JAVIER 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
52) 1448601MIGLIORE ZYON 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
53) 1448603PRATIS PALAZZO CRISTIANO 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
54) 1448605PRATIS PALAZZO LEONARDO 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
55) 1448606RIZZELLO SERGIO 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (01-12-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1448607SOLENGHI LEONARDO 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
57) 1455631MAGANUCO RICCARDO 2015 ITA VO2 Nuoto Torino ssd S.T.
58) 1457699ROSELLINI CARLO 2015 ITA RIVIERA DELLE ALPI SAINT-VINCENT A.S.D. S.T.
59) 1457901GRILL SAMUEL 2015 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
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